АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24/06/2013 № 143-р

Об отмене распоряжения администрации Сосновоборского
городского округа от 29.08.2012 № 200-р «О создании рабочей
группы по разработке системы мероприятий по обращению с
твердыми отходами на территории Сосновоборского городского округа»

          На основании резолюции заместителя главы администрации Сосновоборского
городского округа Воробьева В.С.:

      1. Отменить распоряжение главы администрации Сосновоборского городского
округа от 29.08.2012 № 200-р «О создании рабочей группы по разработке системы
мероприятий по обращению с твердыми отходами на территории Сосновоборского
городского округа» (с изменениями, внесенными распоряжением главы администрации
Сосновоборского городского округа от 06.11.2012 № 262-р).
 2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее
распоряжение на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3.  Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
распоряжение на электронном сайте городской газеты «Маяк».

 4.    Распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.
      5.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                    В.И.Голиков

Исп. Ходырева Н.В.
2 61 39; БЗ